
 

SVEUČILIŠTE U SPLITU 
UNIVERSITAS STUDIORUM SPALATENSIS 

 
SVEUČILIŠNI STUDIJSKI CENTAR ZA FORENZIČNE ZNANOSTI 
Tel / fax: 021 471 001; Ruđera Boškovića 31, 21000 Split; E-mail: forenzika@unist.hr 

 
 

Split, 13. ožujka 2012. 
 

Klasa: 003-08/12-06/0001 
Ur. broj: 2181-227-05-02-12-0004 

 
 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 172/03., 144/10., 37/11., 
77/11.), Stručno vijeće Sveučilišnog studijskog centra za forenzične znanosti Sveučilišta u Splitu 
sa 11. redovite sjednice održane dana 05. ožujka 2012. godine pod točkom 8., donijelo je sljedeću: 
 

 

ODLUKU 
 

 

I. 

Imenuje se mr. sc. Ana Jeličić, kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE (osoba za odnose s javnošću). 

 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 
objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, klasificiranja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Centra, osigurava neophodnu pomoć 
podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup 
informacijama. 

 

  

 Pročelnik Centra: 

                                                                                                    Prof. dr. sc. Šimun Anđelinović 

 

Dostaviti: 

- Mr. sc. Ana Jeličić 
- Sveučilištu u Splitu 
- Pismohrana 

 


	ODLUKU

